
Open

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

LASSEK BARTŁOMIEJ POL 00:35:25ŁÓDŹ 94ZS UŁ PŁ ŁÓDŹ1121 00:08:00 00:17:02 00:25:45 00:34:17

RADZIŃSKI PAWEŁ POL 00:38:53SZCZECIN 90ORTHOSPORT SZCZECIN1202 00:08:58 00:18:40 00:28:19 00:37:38M25/1

MONCZAK GRZEGORZ POL 00:39:1273ONE MAN TEAM1073 00:08:55 00:18:39 00:28:18 00:37:54M40/1

SMIRNOV ALEKSANDR RU 00:39:18KALININGRAD 68PREGEL1444 00:08:59 00:18:44 00:28:21 00:38:00M45/1

POLA MASSIMO POL 00:41:05WARSZAWA 76STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS1535 00:09:09 00:19:10 00:29:23 00:39:43M35/1

GREGOROWICZ PAWEŁ POL 00:41:49OLSZTYN 74AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1316 00:09:35 00:19:51 00:30:14 00:40:25M40/2

GOŁĘBIOWSKI REMIGIUSZ POL 00:41:54WARSZAWA 76STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS1527 00:09:20 00:19:44 00:30:16 00:40:31M35/2

BERWECKI ARKADIUSZ POL 00:42:37STALOWA WOLA 73MOTYL SENIOR MOSIR STALOWA WOLA1578 00:09:41 00:20:12 00:30:54 00:41:16M40/3

DRAB MAGDALENA POL 00:42:39KRAKÓW 92MASTERS WISŁA KRAKÓW1399 00:09:43 00:20:17 00:30:55 00:41:20

GABIEC MARIUSZ POL 00:42:42OLSZTYN 58AQUASFERA MASTERS OLSZTYN10210 00:09:40 00:20:15 00:31:01 00:41:24M55/1

SLUGOCKI MACIEJ AU 00:43:33HOBART 52HOBART AQUATIC MASTERS SCHOBART,11511 00:09:49 00:20:15 00:31:05 00:42:06M60/1

KOZŁOWSKI ADAM POL 00:43:50GOŁDAP 8011312 00:09:32 00:20:11 00:31:12 00:42:16M35/3

EZHKOV VADIM RU 00:44:12KALININGRAD 65PREGEL13013 00:09:50 00:20:46 00:31:50 00:42:51M50/1

LYUBAVIN VIKTOR RU 00:44:13KALININGRAD 66PREGEL14214 00:09:59 00:21:07 00:32:01 00:42:51M45/2

DIRINDYAEV SERGEI RU 00:44:23KALININGRAD 63PREGEL14015 00:11:45 00:24:37 00:37:22 00:49:51M50/2

GOLON ALEKSANDRA POL 00:44:29KONSTANCIN 79IKS KONSTANCIN13316 00:09:53 00:20:50 00:31:58 00:43:00K35/1

JANYGA DARIUSZ POL 00:45:28POZNAŃ 66KS WARTA POZNAŃ11017 00:10:09 00:21:29 00:32:48 00:44:05M45/3

KRZEWIŃSKA AGATA POL 00:45:34ŁÓDŹ 85ŁÓDŹ15618 00:10:12 00:21:39 00:32:49 00:43:59K30/1

ŻÓŁTOWSKI DANIEL POL 00:45:35WARSZAWA 75WMT WARSZAWA18019 00:10:16 00:21:29 00:32:45 00:44:08M40/4

NAWROCKA MANUELA POL 00:46:03WARSZAWA 90WARSAW MASTERS TEAM16220 00:10:05 00:21:35 00:32:57 00:44:30K25/1

KONOPACKI PIOTR POL 00:46:34OLSZTYN 78AQUASFERA MASTERS OLSZTYN17721 00:11:04 00:22:45 00:34:04 00:45:12M35/4

VERYUKINA OLGA RU 00:46:40KALININGRAD 73PREGEL14522 00:10:07 00:21:38 00:32:59 00:45:04K40/1

PIEKUT ANNA POL 00:47:59OLSZTYN 88AQUASFERA MASTERS OLSZTYN10523 00:10:50 00:22:39 00:34:29 00:46:26K25/2

SOBCZYK PATRYK POL 00:48:02WARSZAWA 83WARSAW MASTERS TEAM16124 00:11:01 00:22:58 00:34:39 00:46:33M30/1

KASPRZAK KAROLINA POL 00:48:05OLSZTYN 86AQUASFERA MASTERS OLSZTYN13525 00:10:48 00:22:37 00:34:41 00:46:35K25/3

GAJC AGNIESZKA POL 00:48:08WARSZAWA 88TRINERGY TEAM WARSZAWA14926 00:11:01 00:22:48 00:34:44 00:46:36K25/4

SZEWCZYK PIOTR POL 00:48:09RADOM 87RADOM17527 00:10:44 00:22:41 00:34:43 00:46:37M25/2

MARKOWICZ PIOTR POL 00:48:11OLSZTYN 67AQUASFERA MASTERS OLSZTYN17428 00:11:15 00:23:04 00:34:55 00:46:39M45/4

KOZIKOWSKI MICHAŁ POL 00:48:18OLSZTYN 80AQUASFERA MASTERS OLSZTYN16629 00:10:39 00:22:43 00:34:52 00:46:49M35/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 17:01:52
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REUTER TOMASZ POL 00:48:19SOPOT 7117130 00:10:51 00:22:47 00:34:47 00:46:47M40/5

TRUDNOWSKI MARCIN POL 00:48:21ELBLĄG 71GRUPA WODNA - AKADEMIA SPORTÓW18331 00:10:42 00:22:41 00:34:50 00:46:52M40/6

LUTKOWSKI TOMASZ POL 00:48:21POZNAŃ 7511432 00:10:59 00:23:01 00:34:51 00:46:49M40/7

GLEB TOMASZ POL 00:48:2567TRUSO - ENDUROMEN11833 00:11:08 00:22:59 00:34:55 00:46:57M45/5

PIERTYKA BARTOSZ POL 00:48:52KOLBUSZOWA 86UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY FREGATA10334 00:10:55 00:23:14 00:35:21 00:47:20M25/3

WALENTA KATARZYNA POL 00:49:07TORUŃ 85TORUŃ MULTISPORT TEAM12935 00:11:07 00:23:08 00:35:15 00:47:30K30/2

GIEDRYŚ ALICJA POL 00:49:43GDAŃSK 81SZANSA START GDAŃSK15536 00:11:18 00:23:18 00:35:40 00:48:07K30/3

ARENTEWICZ GRZEGORZ POL 00:50:38TORUŃ 81TORUŃ MULTISPORT TEAM12737 00:11:18 00:23:36 00:36:13 00:48:54M30/2

POLITO MAŁGORZATA POL 00:50:49OLSZTYN 83AQUASFERA MASTERS OLSZTYN10438 00:11:24 00:23:38 00:36:17 00:49:06K30/4

GOŹDZIEJEWSKA ANNA POL 00:51:35OLSZTYN 67AQUASFERA MASTERS OLSZTYN16939 00:11:49 00:24:25 00:37:07 00:49:56K45/1

KOŹLIKOWSKI MAREK POL 00:51:37OLSZTYN 61AQUASFERA MASTERS OLSZTYN15840 00:12:43 00:25:33 00:37:48 00:50:02M50/3

TCHORZEWSKI NORBERT POL 00:51:41WARSZAWA 65WARSZAWA18641 00:12:14 00:25:01 00:37:35 00:49:57M50/4

BIELSKI PRZEMYSŁAW POL 00:51:45OLSZTYN 74AQUASFERA MASTERS OLSZTYN12242 00:12:12 00:25:05 00:37:42 00:50:11M40/8

DALMATA PAWEŁ POL 00:51:50WARSZAWA 8010943 00:12:09 00:24:57 00:37:34 00:50:12M35/6

MARYL MARTA POL 00:51:51WARSZAWA 7818144 00:11:37 00:24:23 00:37:27 00:50:14K35/2

ŻYGOWSKI MICHAŁ POL 00:52:09GDYNIA 83SLEEP EAT SWIM REPEAT13645 00:11:41 00:24:46 00:37:50 00:50:33M30/3

ALESHCHENKO NATALIA RU 00:52:12KALININGRAD 57PREGEL16346 00:11:32 00:24:21 00:37:28 00:50:32K55/1

KRACHER MACIEJ POL 00:52:21WARSZAWA 8917947 00:12:01 00:25:08 00:38:15 00:50:52M25/4

BURZYŃSKI PIOTR POL 00:52:2762KS WARTA POZNAŃ12448 00:11:27 00:24:09 00:37:26 00:50:39M50/5

KIERES MICHAŁ POL 00:52:30OLSZTYN 84AQUASFERA MASTERS OLSZTYN18549 00:11:48 00:24:41 00:37:53 00:50:49M30/4

OGRODNIK MACIEJ POL 00:52:37WROCŁAW 97MKS MOS WROCŁAW16850 00:12:10 00:25:19 00:38:07 00:50:57

MAKOMASKI TOMASZ POL 00:52:42WARSZAWA 86WARSAW MASTERS TEAM16451 00:11:41 00:24:52 00:38:02 00:51:07M25/5

MAKAL IGOR POL 00:53:28EŁK 79MKP WIKING EŁK11152 00:12:09 00:25:22 00:38:18 00:51:41M35/7

LENDZIAN JACEK POL 00:53:50OLSZTYN 73OSIR OLSZTYN12653 00:12:05 00:25:28 00:38:50 00:52:10M40/9

MÓWIŃSKI GRZEGORZ POL 00:53:50OLSZTYN 69AQUASFERA MASTERS OLSZTYN14654 00:12:05 00:26:05 00:39:11 00:52:11M45/6

WOLAK BARTOSZ POL 00:53:59OLSZTYN 94AZS UWM OLSZTYN/OLSZTYN16555 00:12:03 00:25:32 00:38:51 00:52:13

LOPIN GRIGORII RU 00:56:05KALININGRAD 63PREGEL13456 00:13:11 00:27:16 00:40:44 00:54:15M50/6

KOCZOROWSKA KLAUDIA POL 00:56:33GDAŃSK 8015957 00:12:21 00:26:05 00:40:01 00:54:35K35/3

THIEM JACEK POL 00:56:53POZNAŃ 63KS WARTA POZNAŃ10858 00:12:34 00:26:35 00:40:40 00:55:03M50/7

MIKHAYLOV SERGEI RU 00:57:15KALININGRAD 59PREGEL14359 00:12:57 00:27:13 00:41:08 00:55:22M55/2

AVDEEV VITALIY RU 00:57:36KALININGRAD 49PREGEL13760 00:12:39 00:26:48 00:41:22 00:55:41M65/1

LESZCZYŃSKI MACIEJ POL 00:57:46GDAŃSK 74TORU TRIATHLON TEAM12161 00:12:12 00:26:27 00:40:49 00:55:41M40/10

SOPOLIŃSKA EMILIA POL 00:58:46WARSZAWA 80STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS14762 00:13:07 00:27:33 00:41:59 00:56:51K35/4

LEWANDOWSKI ZYGMUNT POL 00:59:22INOWROCŁAW 3715163 00:13:15 00:27:47 00:42:28 00:57:30M75/1

LASOWY MARIAN POL 00:59:53GORZÓW WLKP. 55MASTERS GORZÓW WLKP.15064 00:13:23 00:28:23 00:42:57 00:57:59M60/2

KARAŚ BEATA POL 00:59:58ELBLĄG 62VICTORY MASTERS ELBLĄG11765 00:13:33 00:28:35 00:43:02 00:58:00K50/1

PELA DARIUSZ POL 01:00:16TORUŃ 83TORUŃ MULTISPORT TEAM12866 00:13:19 00:28:36 00:43:11 00:58:20M30/5

DUBIŃSKI BOGDAN POL 01:00:40WARSZAWA 5317867 00:13:13 00:28:15 00:43:27 00:58:43M60/3

DZIEMIAN KAROL POL 01:01:30OLSZTYN 73AQUASFERA MASTERS OLSZTYN15468 00:13:25 00:28:40 00:43:42 00:59:40M40/11

SZUTKIEWICZ MIROSŁAW POL 01:01:31BIAŁYSTOK 6913269 00:14:25 00:29:52 00:44:43 00:59:38M45/7
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 17:01:52
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Międzyczasy      Check points

OGRODNIK BOGUSŁAW POL 01:02:34WROCŁAW 6516770 00:14:13 00:29:55 00:45:38 01:00:45M50/8

GOLOMBEK PIOTR POL 01:04:18GRUDZIĄDZ 6717671 00:14:43 00:30:35 00:46:23 01:02:13M45/8

WOLNIEWICZ JANUSZ POL 01:06:29OBORNIKI 48KS EXTREME TEAM OBORNIKI14872 00:14:55 00:31:08 00:47:37 01:04:20M65/2

KARAŚ KAROLINA POL 01:06:31ELBLĄG 87VICTORY MASTERS ELBLĄG11673 00:15:40 00:32:26 00:48:34 01:04:37K25/5

KOZŁOWSKI TOMASZ POL 01:06:37OLSZTYN 51AQUASFERA MASTERS OLSZTYN18274 00:14:33 00:30:56 00:47:01 01:04:31M60/4

BUCZYŃSKA ELŻBIETA POL 01:06:41OLSZTYN 60AQUASFERA MASTERS OLSZTYN11975 00:14:21 00:30:53 00:47:20 01:04:33K55/2

ENGELMAYER ANDRZEJ POL 01:08:06USTANÓW 64BE ALIVE17376 00:14:14 00:31:11 00:47:53 01:05:51M50/9

KOWALCZYK AGNIESZKA POL 01:11:51SZCZYTNO 8814177 00:15:56 00:33:42 00:51:46 01:09:35K25/6

MROZIK JANUSZ POL 01:31:55KRAKÓW 51MASTERS WISŁA KRAKÓW12578 00:20:58 00:43:33 01:06:11 01:29:02M60/5

DRĄŻKIEWICZ ZUZANNA POL 01:37:00GDYNIA 61GDYNIA MASTERS10179 00:21:53 00:44:54 01:09:09 01:33:42K50/2

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 17:01:52



Open

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

LASSEK BARTŁOMIEJ POL 00:35:25ŁÓDŹ 94ZS UŁ PŁ ŁÓDŹ1121 00:08:00 00:17:02 00:25:45 00:34:17

RADZIŃSKI PAWEŁ POL 00:38:53SZCZECIN 90ORTHOSPORT SZCZECIN1202 00:08:58 00:18:40 00:28:19 00:37:38M25/1

MONCZAK GRZEGORZ POL 00:39:1273ONE MAN TEAM1073 00:08:55 00:18:39 00:28:18 00:37:54M40/1

SMIRNOV ALEKSANDR RU 00:39:18KALININGRAD 68PREGEL1444 00:08:59 00:18:44 00:28:21 00:38:00M45/1

POLA MASSIMO POL 00:41:05WARSZAWA 76STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS1535 00:09:09 00:19:10 00:29:23 00:39:43M35/1

GREGOROWICZ PAWEŁ POL 00:41:49OLSZTYN 74AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1316 00:09:35 00:19:51 00:30:14 00:40:25M40/2

GOŁĘBIOWSKI REMIGIUSZ POL 00:41:54WARSZAWA 76STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS1527 00:09:20 00:19:44 00:30:16 00:40:31M35/2

BERWECKI ARKADIUSZ POL 00:42:37STALOWA WOLA 73MOTYL SENIOR MOSIR STALOWA WOLA1578 00:09:41 00:20:12 00:30:54 00:41:16M40/3

GABIEC MARIUSZ POL 00:42:42OLSZTYN 58AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1029 00:09:40 00:20:15 00:31:01 00:41:24M55/1

SLUGOCKI MACIEJ AU 00:43:33HOBART 52HOBART AQUATIC MASTERS SCHOBART,11510 00:09:49 00:20:15 00:31:05 00:42:06M60/1

KOZŁOWSKI ADAM POL 00:43:50GOŁDAP 8011311 00:09:32 00:20:11 00:31:12 00:42:16M35/3

EZHKOV VADIM RU 00:44:12KALININGRAD 65PREGEL13012 00:09:50 00:20:46 00:31:50 00:42:51M50/1

LYUBAVIN VIKTOR RU 00:44:13KALININGRAD 66PREGEL14213 00:09:59 00:21:07 00:32:01 00:42:51M45/2

DIRINDYAEV SERGEI RU 00:44:23KALININGRAD 63PREGEL14014 00:11:45 00:24:37 00:37:22 00:49:51M50/2

JANYGA DARIUSZ POL 00:45:28POZNAŃ 66KS WARTA POZNAŃ11015 00:10:09 00:21:29 00:32:48 00:44:05M45/3

ŻÓŁTOWSKI DANIEL POL 00:45:35WARSZAWA 75WMT WARSZAWA18016 00:10:16 00:21:29 00:32:45 00:44:08M40/4

KONOPACKI PIOTR POL 00:46:34OLSZTYN 78AQUASFERA MASTERS OLSZTYN17717 00:11:04 00:22:45 00:34:04 00:45:12M35/4

SOBCZYK PATRYK POL 00:48:02WARSZAWA 83WARSAW MASTERS TEAM16118 00:11:01 00:22:58 00:34:39 00:46:33M30/1

SZEWCZYK PIOTR POL 00:48:09RADOM 87RADOM17519 00:10:44 00:22:41 00:34:43 00:46:37M25/2

MARKOWICZ PIOTR POL 00:48:11OLSZTYN 67AQUASFERA MASTERS OLSZTYN17420 00:11:15 00:23:04 00:34:55 00:46:39M45/4

KOZIKOWSKI MICHAŁ POL 00:48:18OLSZTYN 80AQUASFERA MASTERS OLSZTYN16621 00:10:39 00:22:43 00:34:52 00:46:49M35/5

REUTER TOMASZ POL 00:48:19SOPOT 7117122 00:10:51 00:22:47 00:34:47 00:46:47M40/5

TRUDNOWSKI MARCIN POL 00:48:21ELBLĄG 71GRUPA WODNA - AKADEMIA SPORTÓW18323 00:10:42 00:22:41 00:34:50 00:46:52M40/6

LUTKOWSKI TOMASZ POL 00:48:21POZNAŃ 7511424 00:10:59 00:23:01 00:34:51 00:46:49M40/7

GLEB TOMASZ POL 00:48:2567TRUSO - ENDUROMEN11825 00:11:08 00:22:59 00:34:55 00:46:57M45/5

PIERTYKA BARTOSZ POL 00:48:52KOLBUSZOWA 86UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY FREGATA10326 00:10:55 00:23:14 00:35:21 00:47:20M25/3

ARENTEWICZ GRZEGORZ POL 00:50:38TORUŃ 81TORUŃ MULTISPORT TEAM12727 00:11:18 00:23:36 00:36:13 00:48:54M30/2

KOŹLIKOWSKI MAREK POL 00:51:37OLSZTYN 61AQUASFERA MASTERS OLSZTYN15828 00:12:43 00:25:33 00:37:48 00:50:02M50/3

TCHORZEWSKI NORBERT POL 00:51:41WARSZAWA 65WARSZAWA18629 00:12:14 00:25:01 00:37:35 00:49:57M50/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 17:02:17



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

BIELSKI PRZEMYSŁAW POL 00:51:45OLSZTYN 74AQUASFERA MASTERS OLSZTYN12230 00:12:12 00:25:05 00:37:42 00:50:11M40/8

DALMATA PAWEŁ POL 00:51:50WARSZAWA 8010931 00:12:09 00:24:57 00:37:34 00:50:12M35/6

ŻYGOWSKI MICHAŁ POL 00:52:09GDYNIA 83SLEEP EAT SWIM REPEAT13632 00:11:41 00:24:46 00:37:50 00:50:33M30/3

KRACHER MACIEJ POL 00:52:21WARSZAWA 8917933 00:12:01 00:25:08 00:38:15 00:50:52M25/4

BURZYŃSKI PIOTR POL 00:52:2762KS WARTA POZNAŃ12434 00:11:27 00:24:09 00:37:26 00:50:39M50/5

KIERES MICHAŁ POL 00:52:30OLSZTYN 84AQUASFERA MASTERS OLSZTYN18535 00:11:48 00:24:41 00:37:53 00:50:49M30/4

OGRODNIK MACIEJ POL 00:52:37WROCŁAW 97MKS MOS WROCŁAW16836 00:12:10 00:25:19 00:38:07 00:50:57

MAKOMASKI TOMASZ POL 00:52:42WARSZAWA 86WARSAW MASTERS TEAM16437 00:11:41 00:24:52 00:38:02 00:51:07M25/5

MAKAL IGOR POL 00:53:28EŁK 79MKP WIKING EŁK11138 00:12:09 00:25:22 00:38:18 00:51:41M35/7

LENDZIAN JACEK POL 00:53:50OLSZTYN 73OSIR OLSZTYN12639 00:12:05 00:25:28 00:38:50 00:52:10M40/9

MÓWIŃSKI GRZEGORZ POL 00:53:50OLSZTYN 69AQUASFERA MASTERS OLSZTYN14640 00:12:05 00:26:05 00:39:11 00:52:11M45/6

WOLAK BARTOSZ POL 00:53:59OLSZTYN 94AZS UWM OLSZTYN/OLSZTYN16541 00:12:03 00:25:32 00:38:51 00:52:13

LOPIN GRIGORII RU 00:56:05KALININGRAD 63PREGEL13442 00:13:11 00:27:16 00:40:44 00:54:15M50/6

THIEM JACEK POL 00:56:53POZNAŃ 63KS WARTA POZNAŃ10843 00:12:34 00:26:35 00:40:40 00:55:03M50/7

MIKHAYLOV SERGEI RU 00:57:15KALININGRAD 59PREGEL14344 00:12:57 00:27:13 00:41:08 00:55:22M55/2

AVDEEV VITALIY RU 00:57:36KALININGRAD 49PREGEL13745 00:12:39 00:26:48 00:41:22 00:55:41M65/1

LESZCZYŃSKI MACIEJ POL 00:57:46GDAŃSK 74TORU TRIATHLON TEAM12146 00:12:12 00:26:27 00:40:49 00:55:41M40/10

LEWANDOWSKI ZYGMUNT POL 00:59:22INOWROCŁAW 3715147 00:13:15 00:27:47 00:42:28 00:57:30M75/1

LASOWY MARIAN POL 00:59:53GORZÓW WLKP. 55MASTERS GORZÓW WLKP.15048 00:13:23 00:28:23 00:42:57 00:57:59M60/2

PELA DARIUSZ POL 01:00:16TORUŃ 83TORUŃ MULTISPORT TEAM12849 00:13:19 00:28:36 00:43:11 00:58:20M30/5

DUBIŃSKI BOGDAN POL 01:00:40WARSZAWA 5317850 00:13:13 00:28:15 00:43:27 00:58:43M60/3

DZIEMIAN KAROL POL 01:01:30OLSZTYN 73AQUASFERA MASTERS OLSZTYN15451 00:13:25 00:28:40 00:43:42 00:59:40M40/11

SZUTKIEWICZ MIROSŁAW POL 01:01:31BIAŁYSTOK 6913252 00:14:25 00:29:52 00:44:43 00:59:38M45/7

OGRODNIK BOGUSŁAW POL 01:02:34WROCŁAW 6516753 00:14:13 00:29:55 00:45:38 01:00:45M50/8

GOLOMBEK PIOTR POL 01:04:18GRUDZIĄDZ 6717654 00:14:43 00:30:35 00:46:23 01:02:13M45/8

WOLNIEWICZ JANUSZ POL 01:06:29OBORNIKI 48KS EXTREME TEAM OBORNIKI14855 00:14:55 00:31:08 00:47:37 01:04:20M65/2

KOZŁOWSKI TOMASZ POL 01:06:37OLSZTYN 51AQUASFERA MASTERS OLSZTYN18256 00:14:33 00:30:56 00:47:01 01:04:31M60/4

ENGELMAYER ANDRZEJ POL 01:08:06USTANÓW 64BE ALIVE17357 00:14:14 00:31:11 00:47:53 01:05:51M50/9

MROZIK JANUSZ POL 01:31:55KRAKÓW 51MASTERS WISŁA KRAKÓW12558 00:20:58 00:43:33 01:06:11 01:29:02M60/5

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 17:02:17



Open

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

DRAB MAGDALENA POL 00:42:39KRAKÓW 92MASTERS WISŁA KRAKÓW1391 00:09:43 00:20:17 00:30:55 00:41:20

GOLON ALEKSANDRA POL 00:44:29KONSTANCIN 79IKS KONSTANCIN1332 00:09:53 00:20:50 00:31:58 00:43:00K35/1

KRZEWIŃSKA AGATA POL 00:45:34ŁÓDŹ 85ŁÓDŹ1563 00:10:12 00:21:39 00:32:49 00:43:59K30/1

NAWROCKA MANUELA POL 00:46:03WARSZAWA 90WARSAW MASTERS TEAM1624 00:10:05 00:21:35 00:32:57 00:44:30K25/1

VERYUKINA OLGA RU 00:46:40KALININGRAD 73PREGEL1455 00:10:07 00:21:38 00:32:59 00:45:04K40/1

PIEKUT ANNA POL 00:47:59OLSZTYN 88AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1056 00:10:50 00:22:39 00:34:29 00:46:26K25/2

KASPRZAK KAROLINA POL 00:48:05OLSZTYN 86AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1357 00:10:48 00:22:37 00:34:41 00:46:35K25/3

GAJC AGNIESZKA POL 00:48:08WARSZAWA 88TRINERGY TEAM WARSZAWA1498 00:11:01 00:22:48 00:34:44 00:46:36K25/4

WALENTA KATARZYNA POL 00:49:07TORUŃ 85TORUŃ MULTISPORT TEAM1299 00:11:07 00:23:08 00:35:15 00:47:30K30/2

GIEDRYŚ ALICJA POL 00:49:43GDAŃSK 81SZANSA START GDAŃSK15510 00:11:18 00:23:18 00:35:40 00:48:07K30/3

POLITO MAŁGORZATA POL 00:50:49OLSZTYN 83AQUASFERA MASTERS OLSZTYN10411 00:11:24 00:23:38 00:36:17 00:49:06K30/4

GOŹDZIEJEWSKA ANNA POL 00:51:35OLSZTYN 67AQUASFERA MASTERS OLSZTYN16912 00:11:49 00:24:25 00:37:07 00:49:56K45/1

MARYL MARTA POL 00:51:51WARSZAWA 7818113 00:11:37 00:24:23 00:37:27 00:50:14K35/2

ALESHCHENKO NATALIA RU 00:52:12KALININGRAD 57PREGEL16314 00:11:32 00:24:21 00:37:28 00:50:32K55/1

KOCZOROWSKA KLAUDIA POL 00:56:33GDAŃSK 8015915 00:12:21 00:26:05 00:40:01 00:54:35K35/3

SOPOLIŃSKA EMILIA POL 00:58:46WARSZAWA 80STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS14716 00:13:07 00:27:33 00:41:59 00:56:51K35/4

KARAŚ BEATA POL 00:59:58ELBLĄG 62VICTORY MASTERS ELBLĄG11717 00:13:33 00:28:35 00:43:02 00:58:00K50/1

KARAŚ KAROLINA POL 01:06:31ELBLĄG 87VICTORY MASTERS ELBLĄG11618 00:15:40 00:32:26 00:48:34 01:04:37K25/5

BUCZYŃSKA ELŻBIETA POL 01:06:41OLSZTYN 60AQUASFERA MASTERS OLSZTYN11919 00:14:21 00:30:53 00:47:20 01:04:33K55/2

KOWALCZYK AGNIESZKA POL 01:11:51SZCZYTNO 8814120 00:15:56 00:33:42 00:51:46 01:09:35K25/6

DRĄŻKIEWICZ ZUZANNA POL 01:37:00GDYNIA 61GDYNIA MASTERS10121 00:21:53 00:44:54 01:09:09 01:33:42K50/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 17:02:07



M25: 25 - 29 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

RADZIŃSKI PAWEŁ POL 00:38:53SZCZECIN 90ORTHOSPORT SZCZECIN1201 00:08:58 00:18:40 00:28:19 00:37:38M25/1

SZEWCZYK PIOTR POL 00:48:09RADOM 87RADOM1752 00:10:44 00:22:41 00:34:43 00:46:37M25/2

PIERTYKA BARTOSZ POL 00:48:52KOLBUSZOWA 86UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY FREGATA1033 00:10:55 00:23:14 00:35:21 00:47:20M25/3

KRACHER MACIEJ POL 00:52:21WARSZAWA 891794 00:12:01 00:25:08 00:38:15 00:50:52M25/4

MAKOMASKI TOMASZ POL 00:52:42WARSZAWA 86WARSAW MASTERS TEAM1645 00:11:41 00:24:52 00:38:02 00:51:07M25/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 16:20:12



M30: 30 - 34 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

SOBCZYK PATRYK POL 00:48:02WARSZAWA 83WARSAW MASTERS TEAM1611 00:11:01 00:22:58 00:34:39 00:46:33M30/1

ARENTEWICZ GRZEGORZ POL 00:50:38TORUŃ 81TORUŃ MULTISPORT TEAM1272 00:11:18 00:23:36 00:36:13 00:48:54M30/2

ŻYGOWSKI MICHAŁ POL 00:52:09GDYNIA 83SLEEP EAT SWIM REPEAT1363 00:11:41 00:24:46 00:37:50 00:50:33M30/3

KIERES MICHAŁ POL 00:52:30OLSZTYN 84AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1854 00:11:48 00:24:41 00:37:53 00:50:49M30/4

PELA DARIUSZ POL 01:00:16TORUŃ 83TORUŃ MULTISPORT TEAM1285 00:13:19 00:28:36 00:43:11 00:58:20M30/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 16:20:32



M35: 35 - 39 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

POLA MASSIMO POL 00:41:05WARSZAWA 76STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS1531 00:09:09 00:19:10 00:29:23 00:39:43M35/1

GOŁĘBIOWSKI REMIGIUSZ POL 00:41:54WARSZAWA 76STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS1522 00:09:20 00:19:44 00:30:16 00:40:31M35/2

KOZŁOWSKI ADAM POL 00:43:50GOŁDAP 801133 00:09:32 00:20:11 00:31:12 00:42:16M35/3

KONOPACKI PIOTR POL 00:46:34OLSZTYN 78AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1774 00:11:04 00:22:45 00:34:04 00:45:12M35/4

KOZIKOWSKI MICHAŁ POL 00:48:18OLSZTYN 80AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1665 00:10:39 00:22:43 00:34:52 00:46:49M35/5

DALMATA PAWEŁ POL 00:51:50WARSZAWA 801096 00:12:09 00:24:57 00:37:34 00:50:12M35/6

MAKAL IGOR POL 00:53:28EŁK 79MKP WIKING EŁK1117 00:12:09 00:25:22 00:38:18 00:51:41M35/7

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 16:20:41



M40: 40 - 44 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

MONCZAK GRZEGORZ POL 00:39:1273ONE MAN TEAM1071 00:08:55 00:18:39 00:28:18 00:37:54M40/1

GREGOROWICZ PAWEŁ POL 00:41:49OLSZTYN 74AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1312 00:09:35 00:19:51 00:30:14 00:40:25M40/2

BERWECKI ARKADIUSZ POL 00:42:37STALOWA WOLA 73MOTYL SENIOR MOSIR STALOWA WOLA1573 00:09:41 00:20:12 00:30:54 00:41:16M40/3

ŻÓŁTOWSKI DANIEL POL 00:45:35WARSZAWA 75WMT WARSZAWA1804 00:10:16 00:21:29 00:32:45 00:44:08M40/4

REUTER TOMASZ POL 00:48:19SOPOT 711715 00:10:51 00:22:47 00:34:47 00:46:47M40/5

TRUDNOWSKI MARCIN POL 00:48:21ELBLĄG 71GRUPA WODNA - AKADEMIA SPORTÓW1836 00:10:42 00:22:41 00:34:50 00:46:52M40/6

LUTKOWSKI TOMASZ POL 00:48:21POZNAŃ 751147 00:10:59 00:23:01 00:34:51 00:46:49M40/7

BIELSKI PRZEMYSŁAW POL 00:51:45OLSZTYN 74AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1228 00:12:12 00:25:05 00:37:42 00:50:11M40/8

LENDZIAN JACEK POL 00:53:50OLSZTYN 73OSIR OLSZTYN1269 00:12:05 00:25:28 00:38:50 00:52:10M40/9

LESZCZYŃSKI MACIEJ POL 00:57:46GDAŃSK 74TORU TRIATHLON TEAM12110 00:12:12 00:26:27 00:40:49 00:55:41M40/10

DZIEMIAN KAROL POL 01:01:30OLSZTYN 73AQUASFERA MASTERS OLSZTYN15411 00:13:25 00:28:40 00:43:42 00:59:40M40/11

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 16:21:48



M45: 45 - 49 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

SMIRNOV ALEKSANDR RU 00:39:18KALININGRAD 68PREGEL1441 00:08:59 00:18:44 00:28:21 00:38:00M45/1

LYUBAVIN VIKTOR RU 00:44:13KALININGRAD 66PREGEL1422 00:09:59 00:21:07 00:32:01 00:42:51M45/2

JANYGA DARIUSZ POL 00:45:28POZNAŃ 66KS WARTA POZNAŃ1103 00:10:09 00:21:29 00:32:48 00:44:05M45/3

MARKOWICZ PIOTR POL 00:48:11OLSZTYN 67AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1744 00:11:15 00:23:04 00:34:55 00:46:39M45/4

GLEB TOMASZ POL 00:48:2567TRUSO - ENDUROMEN1185 00:11:08 00:22:59 00:34:55 00:46:57M45/5

MÓWIŃSKI GRZEGORZ POL 00:53:50OLSZTYN 69AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1466 00:12:05 00:26:05 00:39:11 00:52:11M45/6

SZUTKIEWICZ MIROSŁAW POL 01:01:31BIAŁYSTOK 691327 00:14:25 00:29:52 00:44:43 00:59:38M45/7

GOLOMBEK PIOTR POL 01:04:18GRUDZIĄDZ 671768 00:14:43 00:30:35 00:46:23 01:02:13M45/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 16:22:00



M50: 50 - 54 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

EZHKOV VADIM RU 00:44:12KALININGRAD 65PREGEL1301 00:09:50 00:20:46 00:31:50 00:42:51M50/1

DIRINDYAEV SERGEI RU 00:44:23KALININGRAD 63PREGEL1402 00:11:45 00:24:37 00:37:22 00:49:51M50/2

KOŹLIKOWSKI MAREK POL 00:51:37OLSZTYN 61AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1583 00:12:43 00:25:33 00:37:48 00:50:02M50/3

TCHORZEWSKI NORBERT POL 00:51:41WARSZAWA 65WARSZAWA1864 00:12:14 00:25:01 00:37:35 00:49:57M50/4

BURZYŃSKI PIOTR POL 00:52:2762KS WARTA POZNAŃ1245 00:11:27 00:24:09 00:37:26 00:50:39M50/5

LOPIN GRIGORII RU 00:56:05KALININGRAD 63PREGEL1346 00:13:11 00:27:16 00:40:44 00:54:15M50/6

THIEM JACEK POL 00:56:53POZNAŃ 63KS WARTA POZNAŃ1087 00:12:34 00:26:35 00:40:40 00:55:03M50/7

OGRODNIK BOGUSŁAW POL 01:02:34WROCŁAW 651678 00:14:13 00:29:55 00:45:38 01:00:45M50/8

ENGELMAYER ANDRZEJ POL 01:08:06USTANÓW 64BE ALIVE1739 00:14:14 00:31:11 00:47:53 01:05:51M50/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 16:22:09



M55: 55 - 59 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

GABIEC MARIUSZ POL 00:42:42OLSZTYN 58AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1021 00:09:40 00:20:15 00:31:01 00:41:24M55/1

MIKHAYLOV SERGEI RU 00:57:15KALININGRAD 59PREGEL1432 00:12:57 00:27:13 00:41:08 00:55:22M55/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 16:22:20



M60: 60 - 64 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

SLUGOCKI MACIEJ AU 00:43:33HOBART 52HOBART AQUATIC MASTERS SCHOBART,1151 00:09:49 00:20:15 00:31:05 00:42:06M60/1

LASOWY MARIAN POL 00:59:53GORZÓW WLKP. 55MASTERS GORZÓW WLKP.1502 00:13:23 00:28:23 00:42:57 00:57:59M60/2

DUBIŃSKI BOGDAN POL 01:00:40WARSZAWA 531783 00:13:13 00:28:15 00:43:27 00:58:43M60/3

KOZŁOWSKI TOMASZ POL 01:06:37OLSZTYN 51AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1824 00:14:33 00:30:56 00:47:01 01:04:31M60/4

MROZIK JANUSZ POL 01:31:55KRAKÓW 51MASTERS WISŁA KRAKÓW1255 00:20:58 00:43:33 01:06:11 01:29:02M60/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 17:01:36



M65: 65 - 69 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

AVDEEV VITALIY RU 00:57:36KALININGRAD 49PREGEL1371 00:12:39 00:26:48 00:41:22 00:55:41M65/1

WOLNIEWICZ JANUSZ POL 01:06:29OBORNIKI 48KS EXTREME TEAM OBORNIKI1482 00:14:55 00:31:08 00:47:37 01:04:20M65/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 17:00:44



M75: 75 - 79 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

LEWANDOWSKI ZYGMUNT POL 00:59:22INOWROCŁAW 371511 00:13:15 00:27:47 00:42:28 00:57:30M75/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 16:22:50



K25: 25 - 29 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

NAWROCKA MANUELA POL 00:46:03WARSZAWA 90WARSAW MASTERS TEAM1621 00:10:05 00:21:35 00:32:57 00:44:30K25/1

PIEKUT ANNA POL 00:47:59OLSZTYN 88AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1052 00:10:50 00:22:39 00:34:29 00:46:26K25/2

KASPRZAK KAROLINA POL 00:48:05OLSZTYN 86AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1353 00:10:48 00:22:37 00:34:41 00:46:35K25/3

GAJC AGNIESZKA POL 00:48:08WARSZAWA 88TRINERGY TEAM WARSZAWA1494 00:11:01 00:22:48 00:34:44 00:46:36K25/4

KARAŚ KAROLINA POL 01:06:31ELBLĄG 87VICTORY MASTERS ELBLĄG1165 00:15:40 00:32:26 00:48:34 01:04:37K25/5

KOWALCZYK AGNIESZKA POL 01:11:51SZCZYTNO 881416 00:15:56 00:33:42 00:51:46 01:09:35K25/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 16:23:42



K30: 30 - 34 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

KRZEWIŃSKA AGATA POL 00:45:34ŁÓDŹ 85ŁÓDŹ1561 00:10:12 00:21:39 00:32:49 00:43:59K30/1

WALENTA KATARZYNA POL 00:49:07TORUŃ 85TORUŃ MULTISPORT TEAM1292 00:11:07 00:23:08 00:35:15 00:47:30K30/2

GIEDRYŚ ALICJA POL 00:49:43GDAŃSK 81SZANSA START GDAŃSK1553 00:11:18 00:23:18 00:35:40 00:48:07K30/3

POLITO MAŁGORZATA POL 00:50:49OLSZTYN 83AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1044 00:11:24 00:23:38 00:36:17 00:49:06K30/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 16:23:52



K35: 35 - 39 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

GOLON ALEKSANDRA POL 00:44:29KONSTANCIN 79IKS KONSTANCIN1331 00:09:53 00:20:50 00:31:58 00:43:00K35/1

MARYL MARTA POL 00:51:51WARSZAWA 781812 00:11:37 00:24:23 00:37:27 00:50:14K35/2

KOCZOROWSKA KLAUDIA POL 00:56:33GDAŃSK 801593 00:12:21 00:26:05 00:40:01 00:54:35K35/3

SOPOLIŃSKA EMILIA POL 00:58:46WARSZAWA 80STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS1474 00:13:07 00:27:33 00:41:59 00:56:51K35/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 16:24:01



K40: 40 - 44 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

VERYUKINA OLGA RU 00:46:40KALININGRAD 73PREGEL1451 00:10:07 00:21:38 00:32:59 00:45:04K40/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 16:24:10



K45: 45 - 49 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

GOŹDZIEJEWSKA ANNA POL 00:51:35OLSZTYN 67AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1691 00:11:49 00:24:25 00:37:07 00:49:56K45/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 16:24:19



K50: 50 - 54 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

KARAŚ BEATA POL 00:59:58ELBLĄG 62VICTORY MASTERS ELBLĄG1171 00:13:33 00:28:35 00:43:02 00:58:00K50/1

DRĄŻKIEWICZ ZUZANNA POL 01:37:00GDYNIA 61GDYNIA MASTERS1012 00:21:53 00:44:54 01:09:09 01:33:42K50/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 17:03:11



K55: 55 - 59 lat

III Otwarte Mistrzostwa Polski - MASTERS w pływaniu  długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Masters PZP

Termin: 25.07.2015

Miejsce: Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

ALESHCHENKO NATALIA RU 00:52:12KALININGRAD 57PREGEL1631 00:11:32 00:24:21 00:37:28 00:50:32K55/1

BUCZYŃSKA ELŻBIETA POL 01:06:41OLSZTYN 60AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1192 00:14:21 00:30:53 00:47:20 01:04:33K55/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.07.2015 16:26:24


